
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     :  09.01.2023 tarihli ve 93127266774.05.0744664 sayılı yazımız.

    İlgi yazımızla, il özel idareleri ile il özel idarelerinin üyesi oldukları mahalli idare birlikleri personelinin
2023 yılı görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavına katılmalarına ilişkin hususlar duyurulmuştu. 2023
yılında yapılacak mahalli idare personeli görevde yükselme ve unvan değişikliği sınav takvimi çerçevesinde;
başvuruların internet adresi üzerinden yapılması, sınav katılım ücreti, sınav giriş merkezleri, sınav yöntemi
ve puan hesaplama sistemi ile sınav soru sayısı ve sınav tarihi ile sınav sonuçlarının açıklanması, sınav
sorularına erişim ve itiraz işlemleri ve benzeri diğer hususların aşağıdaki usul ve esaslar dâhilinde
yürütülmesi uygun görülmüştür.
    1. Mahalli idare personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı Ölçme, Seçme ve Yerleştirme
Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından gerçekleştirilecektir.
   2. Mahalli idare personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavına Valiliklerin Bakanlığımıza
gönderdiği listelerde yer alan personel katılabilecektir.
        3. Başvuru işlemleri:
       a) Sınava başvurular 1724/08/2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Geç başvuru 05.09.2023 tarihinde
yapılacaktır.
    b) Adaylar, sınav başvurularını elektronik ortamda ÖSYM başvuru merkezleri aracılığıyla veya bireysel
olarak, ÖSYM’nin (https://ais.osym.gov.tr) internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil
Uygulaması üzerinden yapacaklardır. Posta yoluyla başvuru alınmayacaktır. Başvuru merkezlerinin listesi
başvuru süresi içinde ÖSYM’nin internet adresinde yayınlanacaktır. Başvuru Merkezleri adayların
başvurularını, resmi iş gününde ve resmi iş saatleri arasında alacaklardır.
      c) Adaylar, sınav katılım ücreti olan 500,00 (beşyüz) TL’yi 1724/08/2023 tarihleri arasında sınav
başvurusunu yaptıktan sonra 1725/08/2023 tarihleri arasında ÖSYM’nin internet sayfasında e
İŞLEMLER’de yer alan ÖDEMELER alanından ÖSYM adına sadece kredi/banka kartı vasıtasıyla
yatırabileceklerdir. Geç başvuru gününde başvuru yapan adaylar sınav ücretini aynı gün %50 artırımlı olarak
(750,00TL) yatıracaklardır.
      ç) Engelli veya sağlık sorunu olan adaylar, üniversite veya devlet hastanesinden alacakları sağlık kurulu
raporları ile engel veya sağlık durumunu belgelendirmek ve sınav başvuru kılavuzunda belirtilen usule
uygun olarak ÖSYM’ ye başvurmak kaydıyla engel veya sağlık durumlarına uygun olarak “Engelli
Salonu”nda sınava alınacaklardır.
  4. Adaylar, sınav giriş belgelerini, sınavın yapılacağı hafta içerisinde ÖSYM’nin (https://ais.osym.gov.tr)
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internet adresinden çıktı alarak temin edecekler ve sınav sırasında yanlarında bulunduracaklardır.
      5. Adaylar, 08.10.2023 tarihinde tek oturumda kayıtlı oldukları sınav konularından görevde yükselme
sınavına gireceklerdir. Sınav, çoktan seçmeli test usulü ile yapılacaktır. Sınav süresi 60 dakika olup, sınavda
toplam 40 soru sorulacaktır.
       6. Adaylar, 08.10.2023 tarihinde tek oturumda kayıtlı oldukları sınav konularından unvan değişikliği
sınavına gireceklerdir. Sınav, çoktan seçmeli test usulü ile yapılacaktır. Sınav süresi 60 dakika olup, sınavda
toplam 40 soru sorulacaktır.
      7. Sınavın değerlendirilmesi sırasında yalnız doğru cevaplar dikkate alınacak, yanlış cevaplar dikkate
alınmayacaktır. Değerlendirme, her sorunun değeri aynı olmak üzere 100 puan üzerinden yapılacaktır.
Adayların doğru cevap sayısı ham puanı olacaktır. Puan hesaplamasında [Puan=Adayın Ham Puanı (Doğru
Cevap Sayısı) x100/Testteki Toplam Geçerli Soru Sayısı] formülü kullanılacaktır. Testteki toplam geçerli
soru sayısı, iptal edilen soru/sorular olması durumunda bu sorular çıkarıldıktan sonra kalan soru sayısıdır.
         8. Sınavlar, Adana, Ankara, Diyarbakır, Erzurum, İstanbul, İzmir ve Trabzon illerinde düzenlenecek
olup, adaylar kayıt başvurusu sırasında tercih etmiş oldukları sınav merkezinde sınava gireceklerdir.
        9. Sınav sonuçları ÖSYM tarafından ÖSYM’ nin internet sayfasından duyurulacak ve ÖSYM’nin
internet adresinden yayımlandıktan sonra Bakanlığımıza iletilecektir. Adaylar sınav sonuçlarını
https://sonuc.osym.gov.tr adresinden öğrenebileceklerdir. Adayların görevde yükselme ve unvan değişikliği
sınav sonuçları, ÖSYM tarafından Bakanlığımıza bildirildiği tarihten itibaren Bakanlığımızca beş iş günü
içinde duyurulacaktır.
        10. Sınav sorularına erişim ve itiraz işlemleri:
        Sınav sonucunun incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların ÖSYM tarafından elektronik ortamda
açıklanmasından itibaren en geç 10 gün içinde (sonuçların açıklandığı tarihten bir gün sonra başlamak üzere)
ÖSYM tarafından belirlenen ücreti yatırdıklarını gösteren dekont ile birlikte; sınav sorularına itirazlarda ise
sınav tarihinden itibaren 3 iş günü içerisinde (Sınav tarihinden bir gün sonra başlamak üzere her bir
dilekçede sadece bir soruya yapılan itiraz belirtilmeli ve soru başına gerekli ücretin yatırıldığını gösterir
banka dekontu dilekçeye eklenecektir.) ÖSYM tarafından belirlenen ücreti yatırdıklarını gösteren dekont ile
birlikte ÖSYM’nin internet sayfasında yer alan “Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi ve İşlem
Ücretleri” konulu duyuru doğrultusunda Genel Amaçlı Dilekçe örneğini kullanarak ÖSYM’ye
başvuracaklardır. Bu adayların inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM'nin T.C. Halkbank Ankara Kurumsal
Şubesi TR40 0001 2009 4520 0044 0002 07 numaralı hesabına belirlenen ücreti yatırdıklarını gösteren
dekontunu dilekçelerine ekleyeceklerdir. Dilekçe, ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı 06800
Bilkent/Ankara adresine gönderilecektir. ÖSYM süresi içinde yapılan itirazları inceleyecek, sonuçlarını
adaylara ve ilgili kurumlara 10 gün içerisinde posta ile bildirecektir. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar
ile üzerinde adayın T.C. Kimlik Numarası, adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan,
imzalanmamış dilekçeler işleme alınmayacak ve cevaplandırılmayacaktır. Süre hesabında ÖSYM Genel
Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. Sınava ilişkin yapılacak işlemlerde adaylardan alınacak ücretler,
ÖSYM’nin internet sayfasından adaylara duyurulacaktır. ÖSYM aday dilekçelerini ÖSYM’nin
https://ais.osym.gov.tr internet adresinden alabilecek ve/veya adayların vermiş olduğu dilekçeleri
https://ais.osym.gov.tr internet adresinden cevaplayabilecektir.
        Yukarıda yer verilen hususların, il özel idareleri ile bunların kurdukları birlik, müessese, işletmelere
duyurulmasını, mahalli idareler personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı ile ilgili iş ve
işlemlerin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden yürütülmesi hususunda;
        Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Mehmet AKTAŞ
Bakan a.
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Vali
Bakan Yardımcısı

Ek:
1 Sınav Takvimi
2 Bilgi Notu

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
51 İL VALİLİĞİNE ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME

MERKEZİ BAŞKANLIĞINA
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